



Prefeitura de Nova-Ubiratã

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n.º 235w

			ACENDIMENTO MANUAL,TAMPA DO FORNO COM JANELA EM VIDRO TEMPERADO,COM PRATELEIRA,BIVOLT.					
20	50604	0003839	FORNO - ELETRICO, CAPACIDADE MINIMA 44 L COR BRANCO VOLTAGEM 127 V POTENCIA 1 750 W TIMER ATE 120 MINUTOS COM AVISO SONORO.	BRITANA BFE50PE	UN	6	832,00	4.992,00
26	20800	117892-0	LIQUIDIFICADOR - INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 08 LITROS, COM VELOCIDADE UNICA, COM COPO EM ALUMINIO, NA VOLTAGEM DE 110/220 V, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	VITALEX LQI	UN	10	1.230,00	12.300,00
29	58559	00022813	MAQUINA LAVAR - ROUPAS - TIPO AUTOMATICA, CAPACIDADE APROXIMADA 12 KG, COR BRANCA, DIMENSOES APROXIMADAS (1,30X0,82X0,83), APLICACAO DOMESTICA, LAVAGEM/ENXAGUE E CENTRIFUGACAO, VOLTAGEM TRIFASICO, 220V. REFERENCIA: ELECTROLUX LT12F, EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	COLORMAQ LCA12	UN	23	2.225,00	51.175,00
39	62035	00057986	APARELHO CELULAR - SMARTPHONE, 128GB, PRETO, 4G, 6GB RAM TELA 6,7" CAM.SUPER AMOLED QUADRUPLA + SELFIE 32MP PROCESSADOR OCTA-CORE, TECNOLOGIA 4G ; APARELHO DUAL CHIP; CARREGAMENTO RAPIDO DE 25W. PROTEÇÃO PERSONALIZADA COM BIOMETRIA NA TELA.	MOTOROLA G60	UN	24	2.829,00	67.896,00
42	51376	00014487	BATEDEIRA - PLANETARIA, POTENCIA MINIMA DE 300 W, 3 TIPOS DE BATEDORES, PARA MASSAS LEVES, MEDIAS E PESADAS, EM METAL COM DUPLO MOVIMENTO SIMULTANEO (MOVIMENTO DE ROTACAO SOBRE O EIXO E PLANETARIO), TIGELA EM PLASTICO COM TRAVA NA BASE E BOCAL ALIMENTADOR COM CAPACIDADE MINIMA DE 3,5 LITROS, MINIMO 06 VELOCIDADES, 110 VOLTS.	PHILCO PBT510 VM	UN	19	540,00	10.260,00
48	20809	181033-2	ESPRESSO DE FRUTA - DO TIPO INDUSTRIAL, FUNCIONAMENTO ELETRICO, EM ACO INOXIDAVEL, 110/220V.	KD ELETRO ESI P	UN	15	364,00	5.460,00
51	20801	00025593	LIQUIDIFICADOR - MODELO DOMESTICO, COM 12 VELOCIDADES, COPO EM ACRILICO, COM FILTRO, TRITURADOR DE GELO, COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 3L, VOLTAGEM 110/220V.	COZIPAN MPAI	UN	15	274,00	4.110,00
54	62076	00058558	PROCESSADOR DE ALIMENTOS - MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL DE ALIMENTOS MODELO - PA-7, COM 7 DISCOS PARA RALAR, DESFIAR E FATIAR; - MOTOR 1/2 CV PODENDO PRODUZIR ATE 250 KG/H, ESTRUTURA	COZIPAN MPAI	UN	15	3.695,00	55.425,00

ITEM 33: FORNO - TIPO INDUSTRIAL, ABERTURA DE VIDRO TIPO GUILHOTINA, FUNCIONAMENTO GAS, CONFECCIONADO EM ACO INOX, MODELO CONVENCIONAL, MEDINDO NO TOTAL (95 X 95 X 27)CM, CONTENDO: 01 CAMARA, COM 03 TRILHOS DE ENCAIXE, CAMARA ISOLADA INTERNA EM LA DE ROCHA, CONTENDO SUPORTE DE APOIO, TERMOMETRO PARA REGULAGEM DE TEMPERATURA, ACONDICIONADO EM FORMA APROPRIADA.



SACOLA DE COMPRAS

PRODUTO	ENTREGA	PREÇO	QUANTIDADE	TOTAL
Forno Roma a Gás FRI110 em Aço Galvanizado e Cavalete c/ Pintura Eletrostática - Verificação Gás GLP Em até 33 dias úteis		R\$ 3.499,99	1	R\$ 3.499,99
Adicional: cupom de desconto				
Subtotal		R\$ 3.499,99		
Entrega		R\$ 509,07		
Total		R\$ 4.009,06		

Entrega

Receber 1 item em 78365000

Em até 33 dias úteis

R\$ 509,07

VOLTAR

CONTINUAR



LUIS ROBERTO DIAS DE SOUSA - CNPJ: 02.485.014/0001-78 PESQUISA REALIZADA EM 14/07/2023

<https://www.ultrafeu.com.br/checkout#/cart>



item 34



Relatório de Cotação: FORNO ELÉTRICO 95X95

Pesquisa realizada em 14/07/2023 15:23:36

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 287

Relatório gerado no dia 14/07/2023 15:23:51 (IP: 201.182.235.237)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: forno elétrico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2	1	R\$ 7.381,52 (un)	-	R\$ 7.381,52	R\$ 7.381,52
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Tribunal de Contas do Estado do Amazonas			NºPregão:252023 UASG:925459	04/07/2023
Valor Unitário					R\$ 7.381,52

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.381,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.381,52

Valor Global: R\$ 7.381,52

Detalhamento dos Itens

Item 1: forno elétrico

Preço Estimado: R\$ 7.381,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7.381,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.381,52

Observação

Quantidade	Descrição
1 Unidade	forno elétrico aplicação: doméstica , voltagem: 220 v, capacidade: 50 l, características adicionais: com seletor de temperatura , potência: 1.500

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 7.381,52



Órgão: Tribunal de Contas do Estado do Amazonas

Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos de materiais e utensílios para exploração comercial do serviço do restaurante, por meio de concessão onerosa e uso de área, equipamentos, instalações e mobiliários, objetivando a comercialização do restaurante aos servidores e público em geral.

Descrição: Forno elétrico - Forno Elétrico Aplicação: Doméstica, Voltagem: 220 V, Capacidade: 50 L, Características Adicionais: Com Seletor De Temperatura, Potência: 1.500

CatMat: 605223 -

Data: 04/07/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:252023 / UASG:925459

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: AM

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha nº 288

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.032.244/0001-60	SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO	R\$ 4.259,03
VENCEDOR	LTDA	

Marca: VENANCIO

Fabricante: VENANCIO

Modelo: FIRI110 ROMA

Descrição: Estrutura externa em aço inox escovado; - Cavalete desmontável; - Sapatas plásticas; - Placas refratárias; - Visor em vidro temperado; - Termômetro marcador de temperatura; - Termostato regulador de temperatura 0o a 250o C - Porta tipo guilhotina; - Câmara interna com suportes para 2 níveis de altura; - Acompanha 1 grade 90,8cm x 86,2cm; Tensão: 220V; - Resistência elétrica: 127V (4000 W) - 220V (6000W); - Consumo: 127V (4 Kw/h) - 220V (6Kw/h); - Medidas Externas: 151cm Alt x 111cm Larg x 112cm Prof. - Medidas Internas: 24,5 cm Alt x 91cm Larg x 90,5cm Prof

Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R ANTONIO LUIZ PEREIRA, 53

Telefone: (92) 3081-1399

Email: mma27@oi.com.br

37.722.924/0001-01 POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA

R\$ 10.504,00

Marca: PROGÁS

Fabricante: PROGÁS

Modelo: PRPE-900

Descrição: Forno Elétrico Aplicação: Doméstica, Voltagem: 220 V, Capacidade: 50 L, Características Adicionais: Com Seletor De Temperatura, Potência: 1.500

Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32

Telefone: (92) 8492-6659

Email: pycomercio@gmail.com





ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 076/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2021 – REGISTRO DE PREÇOS – REGISTRO DE
PREÇOS

Pelo presente instrumento particular, nesta cidade de Santa Rita do Trivelato, Estado de Mato Grosso, na sede da Prefeitura Municipal, de um lado o **MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO TRIVELATO, ESTADO DE MATO GROSSO**, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ sob nº 04.205.596/0001-17, com sede na Av. Flávio Luiz, nº 2201, Centro, Santa Rita do Trivelato – MT, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. **EGON HOEPERS**, no exercício de seu mandato, doravante denominado “**MUNICÍPIO**”, e, do outro lado a empresa **RAHIA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº. 47.169.415/000157, e Inscrição Estadual nº. 13.950.849-0, com sede na Av. Doutor Meirelles, nº 355ª, Quadra 01 – lote A – sala 02 Salão D bairro altos do Coxipo, Cuiabá/MT – CEP (65) 9 9232-96-00 e-mail: licitacao.rahia@gmail.com cidade de Cuiabá/MT, neste ato representada na forma de seu Contrato Social ou conforme Instrumento Procuratório, doravante denominada “**PROMITENTE FORNECEDORA**”, nos termos do artigo 15 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 10.520/2002, e alterações posteriores, que regulamenta o Pregão Presencial e Registro de Preços no Município de Santa Rita do Trivelato – MT, e das demais normas legais aplicáveis e, considerando o resultado do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2022 – REGISTRO DE PREÇOS**, para **REGISTRO DE PREÇOS**, firmam a presente Ata de Registro de Preços, obedecidas as disposições da Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores e as condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO TRIVELATO/MT**, sendo na oportunidade o registro dos itens mencionados abaixo:

7558 47.169.415/0001-57 RAHIA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA
Itens

Código	Descrição	Marca	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
236641	INVERSOR DE TENSÃO MODIFICADA 1000W 12VCC P/ 127VA	LEBOSS LB-521	UNIDADE	10,0000	639,0000	6.390,00
237676	FILTRO DE LINHA BIVOLT 10 TOMADAS	FORCELINE 673	UNIDADE	20,0000	95,0000	1.900,00
237686	SWITCH DE MESA 24 PORTAS	TPLINK TLSG1024D	UNIDADE	5,0000	1.014,0000	5.070,00
237697	MONITOR LED 18,5" WIDESCREEN HDMI/VGA ALTURA AJUSTAVEL	HP V19B	UNIDADE	15,0000	946,0000	14.190,00
237714	TECLADO USB ABNT2 COM FIO	MULTILASER TC193	UNIDADE	70,0000	79,8000	5.586,00
237723	DVR TURBO HD 16 CANAIS 2MP	Hikvision 7216HQHI	UNIDADE	10,0000	1.632,0000	16.320,00
237729	FONTE ALIMENTACAO ESTABILIZADA COLMEIA 60W 12V 5ª	Power Supply AC-DC	UNIDADE	50,0000	121,0000	6.050,00
237731	MINI RACK ORGANIZADOR 5U ACRILICA PARA DVR COM BANDEJA	Onix Security	UNIDADE	10,0000	452,0000	4.520,00
237737	HD SURVEILLANCE 4TB, SATA III, 5900RPM, 64MB	SEAGATE	UNIDADE	5,0000	794,0000	3.970,00
237746	FONTE CARREGADOR UNIVERSAL P/ NOTEBOOK	MULTILASER CB007	UNIDADE	10,0000	190,0000	1.900,00
237747	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR OU NOTEBOOK	Pixxo	UNIDADE	15,0000	170,0000	2.550,00
237749	SSD 240 GB, M.2, LEITURA 545MB/S	Western Digital	UNIDADE	30,0000	263,0000	7.890,00
237751	SSD 480GB, SATA, LEITURA 535MB/S, GRAVACAO 445MB/S	Sandisk SDSSDA-	UNIDADE	10,0000	265,0000	2.650,00



237762	CABO DE REDE CAT 5E BLINDADO 4 PARES COBRE MEGATRON BOBINA 305 METROS	Megatron	UNIDADE	5,0000	1,157,0000	5.785,00
237763	CHAVEADOR KVM USB SWITCH 4 PORTAS VGA/ + KIT 4 CABOS	Lotus KVM	UNIDADE	5,0000	211,0000	1.055,00
237764	KIT RODIZIO 4 RODAS PARA RACK SERVIDOR	Fibra Tellescom	UNIDADE	2,0000	412,0000	824,00
237765	ROUTERBOARD RB OMNITIK UPA-5HND L5	MikroTik OmniTIK 5	UNIDADE	1,0000	1.017,0000	1.017,00
237766	IMPRESSORA TERMICA DE ETIQUETA	Zebra ZD22042-	UNIDADE	3,0000	2.284,0000	6.852,00
237769	HUB USB 3.0 4 PORTAS	C3tech	UNIDADE	20,0000	54,0000	1.080,00
237773	ROLO DE FITA VELCRO 19MM X1,6 MTS P/ ORGANIZACAO DE CABOS	Multitoc	UNIDADE	10,0000	21,4000	214,00
239699	COMPUTADOR COM INTEL I7, 16GB, HD 1TB + SSD 240GB, CD/DVD	Fácil Computadores	UNIDADE	5,0000	6.655,0000	33.275,00
239705	MOUSE PAD COM APOIO GRANDE PRETO	COMFORTPAD	UNIDADE	50,0000	39,3000	1.965,00
239709	FRAGMENTADORA DE PAPEL 150 FOLHAS AUTOMATICA SUPERCORTE- PARTICULAS 150X	Tilibra GBC	UNIDADE	3,0000	5.038,0000	15.114,00
239715	FONTE MONITOR 19V 1,3ª	DIGITAL IPS224V	UNIDADE	10,0000	87,0000	870,00
239716	LEITURA 1D/2D/FEBRABAM, USB, COM PEDESTAL, TECNOLOGIA AREA IMAGER	BEMATECH EL250	UNIDADE	3,0000	530,0000	1.590,00
Total Fornecedor:						148.627,

CLÁUSULA SEGUNDA DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS

2.1 - A presente ata de registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de **09/11/2022 até 09/11/2023**

2.2 - Nos termos do § 4º do artigo 15 da Lei Federal nº 8.666/93, durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, o Município de Santa Rita do Trivelato não será obrigado a aquisição, exclusivamente por seu intermédio, os materiais referidos na cláusula primeira, podendo utilizar, para tanto, outros meios, desde que permitidos em lei, sem que, desse fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie à empresa detentora.

2.3 - Em cada aquisição decorrente desta Ata serão observadas, quanto ao preço, às cláusulas e condições constantes do edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2022 - REGISTRO DE PREÇOS**, que a precedeu e integra o presente instrumento de compromisso, independente de transcrição, por ser de pleno conhecimento das partes.

CLÁUSULA TERCEIRA DO PAGAMENTO

3.1- O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega definitiva do objeto solicitado.

3.2- A nota fiscal somente será liberada quando o cumprimento do Empenho estiver em total conformidade com as especificações exigidas pelo MUNICÍPIO.

3.3- Na eventualidade de aplicação de multas, estas deverão ser liquidadas simultaneamente com parcela vinculada ao evento cujo descumprimento der origem à aplicação da penalidade.

3.4- As notas fiscais deverão ser emitidas em moeda corrente do país.

3.5- O CNPJ da detentora da Ata constante da nota fiscal e fatura deverá ser o mesmo da documentação apresentada no procedimento licitatório.

3.6- Nenhum pagamento será efetuado a detentora da Ata enquanto pendente de liquidação quaisquer obrigações financeiras que lhe foram impostas, em virtude de penalidade ou inadimplência, sem que isso gere direito ao pleito de reajustamento de preços ou correção monetária.

CLÁUSULA QUARTA DA ENTREGA E DO PRAZO

4.1. A ata de registro de preços terá validade 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

4.1.1 As vigências da Ata de Registro de Preços e dos contratos administrativos dela derivados são autônomas e independentes entre si. O contrato administrativo celebrado em decorrência e durante a vigência do Registro de Preços rege-se pelas normas estampadas na Lei de Licitações, podendo ter seu prazo prorrogado, desde que as situações fáticas de

ITEM 35: FRAGMENTADORA - PAPEL, CARTOES DE CREDITO, CD, GRAMPOS E CLIPS, CAPACIDADE DE CORTE ATE 150 FOLHAS DE PAPEL NO MODO AUTOMATICO, 10 NO MODO MANUAL, VELOCIDADE DE CORTE 2,0M/MIN, ABERTURA PARA PAPEL DE ATE 220MM, CAPACIDADE MÍNIMA DO CESTO DE 32 LITROS, 110V.

← → ↻ 🔍 clicksuprimentos.com.br/checkout/cart?session_id=207q9p4qmpa92o76sfem9g5r0&store_id=398626#carrinho



Meu carrinho



Fragmentadora de Papel até 10 Folhas Aurora AS152CM 110v
Ref: 7852
Marca: Aurora

R\$ 3.799,99

1 +

Frete

Sapezal - MT
76365-000

Alterar CEP

Resumo do pedido

Subtotal	R\$ 3.799,99
Frete (CargoBB)	R\$ 336,69
Total do pedido	R\$ 4.136,68

R\$ 3.714,68 no boleto com desconto
ou 12x sem juros de R\$ 344,72 no Mercado Pago

Selecione uma forma de envio abaixo:

☒ **CargoBB**
Prazo de entrega de 25 dias úteis.

R\$ 336,69

CLICK SUPRIMENTOS - CNPJ: 20.884.585/0001-67 PESQUISA REALIZADA EM 14/07/2023
https://www.clicksuprimentos.com.br/checkout/cart?session_id=207q9p4qmpa92o76sfem9g5r0&store_id=398626#carrinho

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 292w

2023-03-14 14:07:03 PESQUISA REALIZADA EM 14/07/2023

https://www.escriptoriototal.com.br/checkout/cart?session_id=hjblsrc684bs8a2561av5h094&store_id=103999#carrinho

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 469/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 150/2022

PROCESSO Nº 1417/2022

SOLICITAÇÃO Nº 2725/2022

VIGÊNCIA: 31/10/2023

Pelo presente instrumento, a PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE, inscrita no CNPJ sob nº 24.950.495/0001-88, neste ato representada pelo Prefeito Municipal ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade nº 0906391-9 SESP/MT, CPF nº 631.576.751-68, brasileiro, casado, residente e domiciliado no município de Campo Verde - MT, neste ato denominado simplesmente ÓRGÃO GERENCIADOR, resolve registrar os preços da empresa: **SOLUÇÃO COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – EPP**, inscrita no CNPJ nº 09.634.971/0001-68, com endereço à Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 2368, sala 1001, Edifício Top Tower Center – Bairro Bosque da Saúde, CEP 78050-000, Cuiabá/MT, telefone (65) 98111-0399, e-mail dinizpereira@terra.com.br, solucaomoveiseequipamentos@gmail.com, neste ato representada por **DINIZ FERNANDO PEREIRA**, sócio administrador, portador da Carteira de identidade de Estrangeiro RNE nº W618661-J SE/DPMF e inscrito no CPF sob nº 518.893.748-49, doravante denominado FORNECEDOR; em conformidade com as especificações, valores e quantidades estimadas na Seção 4.0 desta ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela alcançada por lote, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei n. 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/02 e, no que couber, ao Decreto Estadual n. 7.217/2006, e em conformidade com as disposições a seguir.

1. DO OBJETO

1.1. A presente Licitação tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO**, de acordo com especificações e condições constantes no Edital de Pregão nº 150/2022 e seus anexos.

1.1.1. Este instrumento não obriga a PREFEITURA a firmar contratações nas quantidades licitadas, podendo ocorrer licitações específicas para aquisição do(s) objeto(s), obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência de fornecimento, em igualdade de condições.

2. DA VIGÊNCIA

2.1. A presente Ata de Registro de Preço tem vigência de doze meses: de 31/10/2022 a 31/10/2023.

3. DA GERÊNCIA DA PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. O gerenciamento deste instrumento caberá à Secretaria Municipal de Educação, através da Supervisão de Licitações e Compras no seu aspecto operacional, com apoio da Assessoria Jurídica nos aspectos legais.

4. DOS ITENS E VALORES REGISTRADOS

4.1. Dos preços, as quantidades e as especificações dos itens registrados nesta ata:

LOTE 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03	MESA RETA, MDP, PÉ PAINEL OU PÉ METAL, TAMPO E PÉ PAINEL 25 MM, LARG. 100X ALT. 74 X PROF. 60, NAS CORES: NOGAL (SEVILHA, TERRACOTA, CHAMPAGNE), BÉTULA OU SIMILAR, CARVALHO (TREVISO, NICE, MEL), NOCE NATURALE, LINHEIRO GRIGIO, CINZA, ENTRE OUTRAS, A CRITÉRIO DA SECRETARIA SOLICITANTE. APRESENTAR CERTIFICADO ABNT OU OUTRA CERTIFICADORA E CERTIFICADO CERFLOR OU FSC DA MADEIRA.	30 UND	MILAN	R\$ 456,95	R\$ 13.708,50



36	10	GAVETEIRO VOLANTE, MDP, 04 GAVETAS, FECHADURA DE COMANDO ÚNICO, BASE COM 04 RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, LARG. 47X ALT. 70,3 X PROF. 45, NAS CORES: NOGAL (SEVILHA, TERRACOTA, CHAMPAGNE), BÉTULA OU SIMILAR, CARVALHO (TREVISIO, NICE, MEL), NOCE NATURALE, LINHEIRO GRIGIO, CINZA, ENTRE OUTRAS, A CRITÉRIO DA SECRETARIA SOLICITANTE. APRESENTAR CERTIFICADO ABNT OU OUTRA CERTIFICADORA E CERTIFICADO CERFLOR OU FSC DA MADEIRA. 	60 UND	MILAN	R\$ 610,00	R\$ 36.600,00
	11	ARQUIVO, MDP, 25 MM, 04 GAVETÕES C/ PEGADORES E FECHADURA, LARG. 47 X ALT. 126,50 X PROF. 50, NAS CORES: NOGAL (SEVILHA, TERRACOTA, CHAMPAGNE), BÉTULA OU SIMILAR, CARVALHO (TREVISIO, NICE, MEL), NOCE NATURALE, LINHEIRO GRIGIO, CINZA, ENTRE OUTRAS, A CRITÉRIO DA SECRETARIA SOLICITANTE. APRESENTAR CERTIFICADO ABNT OU OUTRA CERTIFICADORA E CERTIFICADO CERFLOR OU FSC DA MADEIRA. 	40 UND	MILAN	R\$ 1.325,00	R\$ 53.000,00
	12	GAVETEIRO VOLANTE, MDP, 25 MM, 02 GAVETÕES C/ PEGADORES E FECHADURA E BASE COM 04 RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, LARG. 47 X ALT. 70 X PROF. 45, NAS CORES: NOGAL (SEVILHA, TERRACOTA, CHAMPAGNE), BÉTULA OU SIMILAR, CARVALHO (TREVISIO, NICE, MEL), NOCE NATURALE, LINHEIRO GRIGIO, CINZA, ENTRE OUTRAS, A CRITÉRIO DA SECRETARIA SOLICITANTE. APRESENTAR CERTIFICADO ABNT OU OUTRA CERTIFICADORA E CERTIFICADO CERFLOR OU FSC DA MADEIRA. 	20 UND	MILAN	R\$ 546,94	R\$ 10.938,80
	13	GAVETEIRO VOLANTE, MDP, 25 MM, 02 GAVETAS E 01 GAVETÕES C/ PEGADORES E FECHADURA E BASE COM 04 RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, LARG. 47 X ALT. 70 X PROF. 45, NAS CORES: NOGAL (SEVILHA, TERRACOTA, CHAMPAGNE), BÉTULA OU SIMILAR, CARVALHO (TREVISIO, NICE, MEL), NOCE NATURALE, LINHEIRO GRIGIO, CINZA, ENTRE OUTRAS, A CRITÉRIO DA SECRETARIA SOLICITANTE. APRESENTAR CERTIFICADO	25 UND	MILAN	R\$ 595,00	R\$ 14.875,00

CIDADE EM *Transformação*



MINASFERRO SAPEZAL

MINAS FERRO COM. DE FERRO E AÇO LTDA

CNPJ: 04.902.581/0002-99

<www.pumasistemas.com.br>

Telefone 0** 65 3383 2690

INSC. EST.: 13.211.735-5

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 295w

End. AV ENG JOSE DA SILVA TIAGO
Cep: 78365-000
Fone: 3383-2690
SAPEZAL

Bairro: AGUAS CLARA
MT

Cliente: C12919 - EDUCAÇÃO PREFEITURA
Endereço: CENTRO
Cidade: SAPEZAL

S/N
Telefone:

Bairro: CENTRO

Cep: 78365-000

Orçamento (COTAÇÃO) 04

000021226

Produto	Quant.	UN	Descrição do Item	Vlr Unitário	Vlr Unitário c/ Desc	Vlr Total
19 024858	1,00	PC	COMPRESSOR AR 10PCM V 175L SUPER AR LT 7-	6.325,00	R\$ 6.325,00	6.325,00
37 0252	1,00	UN	GERADOR DIESEL 6500 GDA 6500 MONO PARTIDA	10.184,00	R\$ 10.184,00	10.184,00
016953	1,00	PC	COMPRESSOR AR DIRETO 2,3 JET	920,00	R\$ 920,00	920,00
25 026376	1,00	UN	ESCADA DOMESTICA DE ALUMINIO 3 DEGRAUS	200,00	R\$ 200,00	200,00
027470	1,00	UN	ESCADA DOMESTICA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS -	336,00	R\$ 336,00	336,00
24 024028	1,00	UN	ESCADA FIBRA 4,2 x 7,2 EXTENSIVA 24 DEGRAUS -	2.000,00	R\$ 2.000,00	2.000,00

Sujeito a alteração de Preço

Data da Emissao 11/07/2023

Vendedor: RONILSON

Obs.:

VENDA A VISTA 19.965,00
Total Desconto: 0,00
TOTAL AVISTA R\$ 19.965,00

CONDICOES DE PAGAMENTO A COMBINAR

ITEM 37: GRUPO GERADOR - TENSÃO DE SAÍDA 127 E 220 VOLTS, 60 HERTZ, POTENCIA NOMINAL DE 5KVA, CARREGADOR DE BATERIA 12V/8,3A, MOTOR TIPO REFRIGERADO A AR, MONOCILINDRICO 4 TEMPOS, COMBUSTIVEL TIPO DIESEL, TANQUE COMBUSTIVEL 12,5 LITROS, PARTIDA SISTEMA DE IGNIÇÃO - ELETRICA

← → G ferramentaskennedy.com.br/carrinho

FERRAMENTAS KENNEDY

Identificação

Pagamento

Confirmação

☒ Carrinho

Itens do pedido

 **Gerador Diesel 6500 GDA 127/220 Partida Elétrica Matsu/yanma**

Quant: 1

Total: **RS 8.447,21**

Preço à vista com desconto de 10%: **RS 7.602,49**

Marca: MATSU/ANMA

Calcule seu frete

78365-000

*O prazo indicado para entrega/retirada começa a contar somente após a confirmação do pagamento.

Entrega Expressa
7 a 12 dias úteis.

RS 206,95

OK

Possui cupom de desconto?

Foi atendido por vendedor?

RESUMO

Subtotal produtos	RS 8.447,21
Frete	RS 206,95
Descontos	RS 0,00
Valor total	RS 7.809,44 à vista (R\$ com 10% de desconto) ou R\$ 8.654,16 em 10x de R\$ 865,42

FAZER PEDIDO

CONTINUAR COMPRANDO

8.447,21
+ 206,95
= 8.654,16

FERRAMENTAS KENNEDY

Pesquisar

27°C Escalado 14/07/2023

15:17

SUPER-PRO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 08.858.579/0015-35 PESQUISA REALIZADA EM 14/07/2023

<https://www.ferramentaskennedy.com.br/carrinho>

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES - SEMECE
E-mail: licitacao.semece@sapezal.mt.gov.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	BENS PERMANENTES	QTDE PREVISTA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ARMÁRIO BAIXO 900X450X740MM. Conforme descrição enviada via e-mail.	01	1.575,00	1.575,00
02	LONGARINA 03 LUGARES. Conforme descrição enviada via e-mail.	01	1.110,00	1.110,00
03	SOFÁ 02 LUGARES. Conforme descrição enviada via e-mail.	01	2.500,00	2.500,00
04	SOFÁ 03 LUGARES. Conforme descrição enviada via e-mail.	01	3.000,00	3.000,00
			TOTAL:	8.185,00

- Validade da Proposta: 30 (trinta) dias.
- Condições de Pagamento: À vista, contra apresentação
- Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias
- Garantia: 12 (doze) meses.
- Contato: Idiley – (65) 3317-2171
- OBSERVAÇÕES: FATURAMENTO MILANFLEX FILIAL

Cuiabá, 19 de julho de 2023.



Milanflex Ind. e Com. Móveis e Equipamentos Ltda
Idiley Pereira
Setor Comercial

MILANFLEX IND. E COM. DE MÓVEIS E EQUIP. LTDA
Avenida V, 901- A – Distrito Industrial – CEP: 78098-480 – Cuiabá/MT – Fone/Fax: 65 3317-2106
CNPJ: 86.729.324/0002-61 – Insc. Est.: 13.193.311-64 – e-mail: mflexadm@terra.com.br

ORÇAMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:

RESPONSÁVEL:

TELEFONE:

UNIDADE DE MEDIDA	DESCRIÇÃO DO ITEM	QNTD	VALOR
UN	ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO CONFECCIONADO EM MDP (MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO), COM 25 MM DE ESPESSURA, MEDINDO 900 X 450 X 740 MM, CONTENDO DUAS PORTAS DO MESMO MATERIAL COM ESPESSURA MÍNIMA DE 18 MM, COM PUXADORES EM POLIPROPILENO EM FORMATO DE ALÇA, CONTENDO FECHADURA EM AÇO NIQUELADO COM TAMBOR DE GIRO SIMPLES DE 180°, COM DUAS CHAVES. TODO O MATERIAL DEVE SER REVESTIDO. NA COR A ESCOLHER. 	01	R\$
UN	LONGARINA SEM ESTOFAMENTO, SEM BRACOS - COM 03 LUGARES, ESPALDAR ALTO, ESTRUTURA METALICA, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO 	01	R\$
UN	SOFA - DOIS LUGARES, DE ESPERA, CONFECCIONADO EM 50% DE ALGODÃO E 50% POLIESTER E SUPERFÍCIE 70% POLIURETANO, LARGURA DO BRACO 1350MM, PROFUNDIDADE TOTAL 800MM, ALTURA TOTAL 830MM, PES EM ALUMINIO COM ALTURA DE 140MM, ESTRUTURA EM MADEIRA SELECIONADA DE EUCALIPTO E COMPENSADO DE PINOS, ESTOFAMENTO COM CAMADA DE ESPUMA LAMINADA D-26 SOFT COM 140MM DE ESPESSURA, ALMOFADA DO ENCOSTO COM ESPUMA LAMINADA D-23 SOFT COM 100MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM SIMILI COURO, FORRO DE ACABAMENTO INFERIOR EM TNT GRAMPEADO JUNTO A	01	R\$

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (LOGOTIPO)

	ARMAÇÃO, COM DOIS ASSENTOS, COM DOIS ENCOSTOS 		
UN	SOFA - SOFA 3 LUGARES, COM APOIA-BRACOS, ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO COM COSTURA E ESPUMAS, ASSENTO: D23 E D26 SOFT, E CAMADA DE FIBRO ESPUMA 2TB.150, ENCOSTO: D23 SOFT E ECO SOFT, E CAMADA DE FIBRO ESPUMA 2TB.150, BRACOS: D23 E D16, REVESTIMENTO: COURISSIMO: 50% ALGODÃO, 50% POLIESTER, SUPERFÍCIE 6,8 % POLIURETANO E 93,2% PVC, BASE 4 PES EM AÇO CROMADO FIXADO ATRAVÉS DE PARAFUSO, PE COM SISTEMA DE TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO, EM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA, EM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA, TECIDO POLIPROPILENO, NA COR CINZA 	01	R\$

ORÇAMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ:

RESPONSÁVEL:

TELEFONE:

UNIDADE DE MEDIDA	DESCRIÇÃO DO ITEM	QNTD	VALOR
UN	ARMÁRIO - ARMÁRIO BAIXO CONFECCIONADO EM MDP (MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO), COM 25 MM DE ESPESSURA, MEDINDO 900 X 450 X 740 MM, CONTENDO DUAS PORTAS DO MESMO MATERIAL COM ESPESSURA MÍNIMA DE 18 MM, COM PUXADORES EM POLIPROPILENO EM FORMATO DE ALÇA, CONTENDO FECHADURA EM AÇO NIQUELADO COM TAMBOR DE GIRO SIMPLES DE 180°, COM DUAS CHAVES. TODO O MATERIAL DEVE SER REVESTIDO. NA COR A ESCOLHER. 	01	R\$
UN	LONGARINA SEM ESTOFAMENTO, SEM BRACOS - COM 03 LUGARES, ESPALDAR ALTO, ESTRUTURA METÁLICA, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO 	01	R\$
UN	SOFA - DOIS LUGARES, DE ESPERA, CONFECCIONADO EM 50% DE ALGODÃO E 50% POLIÉSTER E SUPERFÍCIE 70% POLIURETANO, LARGURA DO BRACO 1350MM, PROFUNDIDADE TOTAL 800MM, ALTURA TOTAL 830MM, PES EM ALUMÍNIO COM ALTURA DE 140MM, ESTRUTURA EM MADEIRA SELECIONADA DE EUCALIPTO E COMPENSADO DE PINOS, ESTOFAMENTO COM CAMADA DE ESPUMA LAMINADA D-26 SOFT COM 140MM DE ESPESSURA, ALMOFADA DO ENCOSTO COM ESPUMA LAMINADA D-23 SOFT COM 100MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM SIMILI COURO, FORRO DE ACABAMENTO INFERIOR EM TNT GRAMPEADO JUNTO A	01	R\$

39

46



Relatório de Cotação: CONJUNTO DE MESA E 04 CADEIRAS ITEM 40

Pesquisa realizada em 18/07/2023 19:00:03

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 302w

Relatório gerado no dia 18/07/2023 19:05:17 (IP: 201.182.235.237)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: conjunto de mesa para cozinha, com 04 cadeiras, tampo em granito

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 2	1	R\$ 931,50 (un)	-	R\$ 931,50	R\$ 931,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA SÃO PAULO	OC: 380181000012022OC00220		05/12/2022	R\$ 931,50
Valor Unitário					R\$ 931,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 931,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 931,50

Valor Global: R\$ 931,50

Detalhamento dos Itens

Item 1: conjunto de mesa para cozinha, com 04 cadeiras, tampo em granito

Preço Estimado: R\$ 931,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 931,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 931,50

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	conjunto de mesa para cozinha, composto por mesa e 04 cadeiras, mesa com tampo retangular, confeccionado em granito, na cor cinza, medindo (1,20 x 0,80)m, com espessura de no mínimo 20mm, altura total de 75 cm, estrutura da mesa em aço de secao tubular, com 04 pes, com pintura eletrostatica em epoxi po, na cor branca, com assento em madeira compensada e encosto altoem a co tubular modelo vazado, revestimento do assento em korino, na cor preta, estrutura em aço de secao tubular, com pintura eletrostatica em epoxi po, na cor branca, garantia de no minimo de 12 meses	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 931,50



Órgão: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
SÃO PAULO

Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS

Descrição: CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA, COM 04 CADEIRAS, TAMPO EM GRANITO - CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA, COMPOSTO POR MESA E 04 CADEIRAS, MESA COM TAMPO RETANGULAR, CONFECCIONADO EM GRANITO, NA COR CINZA, MEDINDO (1,20 X 0,80)M, COM ESPESSURA DE NO MINIMO 20MM, ALTURA TOTAL DE 75 CM, ESTRUTURA DA MESA EM ACO DE SECAO TUBULAR, COM 04 PES, COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO, NA COR BRANCA, COM ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADA E ENCOSTO ALTOEM ACO TUBULAR MODELO VAZADO, REVESTIMENTO DO ASSENTO EM KORINO, NA COR PRETA, ESTRUTURA EM ACO DE SECAO TUBULAR, COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO, NA COR BRANCA, GARANTIA DE NO MINIMO DE 12 MESES

Data: 05/12/2022 13:22

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 3801810000120220C00220

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 303W

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.669.676/0001-41	SISTEMA MOVEIS EIRELI	R\$ 739,00
VENCEDOR		

Marcas: SISTEMA / MGR-4CD- BR/PT

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SISTEMA / MGR-4CD- BR/PT

Descrição: CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA, COMPOSTO POR MESA E 04 CADEIRAS, MESA COM TAMPO RETANGULAR, CONFECCIONADO EM GRANITO, NA COR CINZA, MEDINDO (1,20 X 0,80)M, COM ESPESSURA DE NO MINIMO 20MM, ALTURA TOTAL DE 75 CM, ESTRUTURA DA MESA EM ACO DE SECAO TUBULAR, COM 04 PES, COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO, NA COR BRANCA, COM ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADA E ENCOSTO ALTOEM ACO TUBULAR MODELO VAZADO, REVESTIMENTO DO ASSENTO EM KORINO, NA COR PRETA, ESTRUTURA EM ACO DE SECAO TUBULAR, COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO, NA COR BRANCA, GARANTIA DE NO MINIMO DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA CLAUDIO ROSSI, 965	Murilo	(11) 2060-1175	moveis@sistemamoveis.com.br

28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 1.124,00
--------------------	-------------------------------	--------------

Marcas: UTI - CONJUNTO MESA E 04 CADEIRAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: UTI - CONJUNTO MESA E 04 CADEIRAS

Descrição: CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA, COMPOSTO POR MESA E 04 CADEIRAS, MESA COM TAMPO RETANGULAR, CONFECCIONADO EM GRANITO, NA COR CINZA, MEDINDO (1,20 X 0,80)M, COM ESPESSURA DE NO MINIMO 20MM, ALTURA TOTAL DE 75 CM, ESTRUTURA DA MESA EM ACO DE SECAO TUBULAR, COM 04 PES, COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO, NA COR BRANCA, COM ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADA E ENCOSTO ALTOEM ACO TUBULAR MODELO VAZADO, REVESTIMENTO DO ASSENTO EM KORINO, NA COR PRETA, ESTRUTURA EM ACO DE SECAO TUBULAR, COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO, NA COR BRANCA, GARANTIA DE NO MINIMO DE 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R ADAO RIBEIRO, 51	REGIS	(11) 3562-7151	consulvendas1@gmail.com



item 40

ELETROKASA

EB COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

CNPJ : 14.939.270/0038-69

Insc. Estadual : 13.508.946-8

AVE ROTARY INTERNACIONAL - SETOR CENTRAL

SAPEZAL - MT

Fone : 65 3383-2456

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n 304w

ORCAMENTO PARA O CLIENTE

Numero : 1162

Data : 11/07/2023 14:4

VENDEDOR(A) : 47-JULLI ANNE MOLINO BARBOSA

Nome : CONSUMIDOR FINAL - VENDA A VISTA

Bairro :

Tel :

Fantasia :

CPF/CNPJ :

Cidade :

UF :

Endereco : , ,

ITENS DO ORCAMENTO

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	Qtde	Unit Bruto	Total Bruto	Desconto	Unit Liq	Total Liq
1	249227	ARMARIO ACO MOV ELITE CH26 1,98X90 2PTS CINZA	1,00	1.845,64	1.845,64	446,64	1.399,000	1.399,00
2	229319	ARQUIVO ACO MOV NOBRE 4GAV 0,60 CZ/TXT CH 26	1,00	1.341,68	1.341,68	142,68	1.199,000	1.199,00
3	266864	BALCAO COLORMAQ VERONA PLUS 1.20 3PTS 2GAV GRAF	1,00	1.214,38	1.214,38	315,38	899,000	899,00
4	266773	CADEIRA DUOPLASTIC BELLA 152KG C/BRACO BRANCA	1,00	59,00	59,00	0,00	59,000	59,00
5	266774	MESA DUOPLASTIC JULIANA BRANCA	1,00	89,00	89,00	0,00	89,000	89,00
6	247332	COLCHAO ORTOBOM D20 TURQUESA IMPA IMETRO 88X12	1,00	450,90	450,90	141,90	309,000	309,00
7	250028	FOGAO ATLAS MONACO PLUS 4BC BRANCO	1,00	639,00	639,00	0,00	639,000	639,00
8	258885	FORNO MICROONDAS ELECTROLUX MEO44 34L FUN TIRA	1,00	1.008,46	1.008,46	219,46	789,000	789,00
9	263308	FORNO ELETRICO FISCHER GURMET GRILL 44L BLACK 12	1,00	984,03	984,03	185,03	799,000	799,00
10	260698	MESA CIPLAFE POEME 4CAD 1,20 CRAQUEADA TAMPO GR	1,00	1.436,40	1.436,40	337,40	1.099,000	1.099,00
11	263934	PIA GHELPLUS PLUS 30 1,20X53X110 CUBA N4	1,00	358,93	358,93	79,93	279,000	279,00
12	260351	SUPORTE INDUSAT SU.280 UNIVERSAL P/TV DE 14 A 85P	1,00	20,00	20,00	0,00	20,000	20,00
13	258658	TABUA DE PASSAR ELITE ACO FAST 1,36X0,34X0,88 BRAN	1,00	303,26	303,26	54,26	249,000	249,00
14	267504	TVC SAMSUNG LED 50P UN50CU7700GXZD 4K C/VOZ SMAF	1,00	2.749,00	2.749,00	0,00	2.749,000	2.749,00
15	266283	TVC SAMSUNG QLED 65P QN65Q60BAGXZD 4K C/VOZ SMA	1,00	4.699,00	4.699,00	0,00	4.699,000	4.699,00
16	223939	VENT VENT DELTA 60CM PAR GR ACO HELICE GROSSA B	1,00	407,72	407,72	28,72	379,000	379,00
17	267210	FOGAO DAKO INDUSTRIAL COURACADO 2BC SEM FORNO	1,00	947,54	947,54	48,54	899,000	899,00

Observacao : ORCAMENTO DE VENDA

SUB TOTAL : 18.553,94

DESCONTO : 1.999,94 10,78 %

TOTAL : 16.554,00

*** NAO VALIDO COMO DOCUMENTO FISCAL NEM COMO GARANTIA ***

ITEM 41: MESA - PARA REFEITORIO, DE PLASTICO, SEM REVESTIMENTO, NO FORMATO REDONDA, COM TAMPO MEDINDO 100CM DE DIAMETRO, ESPESSURA MINIMA DE 4MM, ALTURA TOTAL NO MINIMO 73CM, COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO, COM TAMPO NA COR BRANCA, O MOVEL DEVERA SER ACONDICIONADO DE MODO A GARANTIR O RECEBIMENTO EM PERFEITO ESTADO.

WhatsApp | Rádior de Controle Público - M/c | Banco de Preços - Pesquisar | MESA PLASTICO ACAPULCO TI | MESA TRAMONTINA ACAPULCO em | Sacola de compras - Magazine

Sacola

Aproveite e compre também



Cerveja Heineken não Retornável Plisen Barnil
5L -
R\$ 95,90 no Pix

Adicionar



Secador de Cabelo Gama Italy Titano Ion Preit
- 2000W 2 Velocidades
R\$ 134,30 no Pix

Adicionar

	Quantidade	Preço
Mesa plastica montavel acapulco branca - TRAMONTINA Código do produto: ga-137h5h Vendido e entregue por Usaias Magazine Receba em até 9 dias úteis	1 Excluir	R\$ 560,12
Frete para 78365-000 Altairaz Sapezal/MT		R\$ 199,90
Total (1 item)		R\$ 760,02 (Em até 10x de R\$ 76,00 sem juros no Cartão Luiza)

Continuar

Compre mais produtos

Produtos incríveis que selecionamos para você



Guarda Roupas Casal Hera 8 Portas e 4 Gavetas
Rufato -
R\$ 969,00 no Pix

Adicionar



Smartphone Samsung Galaxy A54 128GB Verd
Lima 5G Octa-Core 8GB RAM 6,4" Cam. Tripla
+ Selfie 32MP Dual Chip -
R\$ 1.664,10 no Pix

Adicionar

Para garantir o melhor preço, compare o preço antes de finalizar a compra.

28°C Envolupado | 80% | 17/07/2023

MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ: 47.960.950/0449-27 PESQUISA REALIZADA EM 17/07/2023

<https://sacola.magazineluiza.com.br/#/>

ITEM 41: MESA - PARA REFEITORIO, DE PLASTICO, SEM REVESTIMENTO, NO FORMATO REDONDA, COM TAMPO MEDINDO 100CM DE DIAMETRO, ESPESSURA MINIMA DE 4MM, ALTURA TOTAL NO MINIMO 73CM, COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO, COM TAMPO NA COR BRANCA, O MOVEL DEVERA SER ACONDICIONADO DE MODO A GARANTIR O RECEBIMENTO EM PERFEITO ESTADO.

WhatsApp | Radar de Controle Público - M... | Banco de Preços - Pesquisar | MW Informática - YouTube | mesa acapulco tramontina - Go... | Carrinho | MadeiraMadeira | Comprar segura

Busque tudo para sua casa...

madeiramadeira Carrinho

Pagamento

Mesa Tramontina Acapulco Em Polipropileno Branco
Vendido e entregue por WEBCONTINENTAL MARKETPLACE

- 1 + unidade

Excluir

Entrega Transportadora até 18 dias úteis após a confirmação do pagamento

Subtotal R\$ 729,82
Frete R\$ 61,12
Total R\$ 790,94
à vista no cartão ou Pix
ou R\$ 790,94 em 10x sem juros no cartão

Continuar

Importar

Compartilhar

Calcular frete e prazo
Simulação para Sapezal, MT - 78365-000

CEP 78365-000
Não sei o meu CEP

Calcular

Cupom de desconto
Insira aqui

Aplicar

Código do vendedor
Código do vendedor

Validar

Este site é protegido pelo hCaptcha e as Políticas de Privacidade e Termos de serviço do mesmo se aplicam.

Google Safe Browsing | Verificação de segurança

Pesquisar

28°C Enclausurado | 1016 | 17/07/2023

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 302

VIA S/A. - CNPJ: 33.041.260/0652-90 PESQUISA REALIZADA EM 18/07/2023
<https://carrinho.casasbahia.com.br/>



item 44



Relatório de Cotação: PULVERIZADOR ITEM 44

Pesquisa realizada em 11/07/2023 18:23:03

Relatório gerado no dia 11/07/2023 18:23:20 (IP: 201.182.235.237)

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n 308w

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: pulverizador - sr 420

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	% VALOR GLOBAL	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 2.274,66 (un)	-	R\$ 2.274,66	100%	R\$ 2.274,66
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Teixeira Soares			PMDTS-492023-Processo dispensa	22/05/2023	R\$ 2.274,66
Valor Unitário						R\$ 2.274,66

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.274,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.274,66

Valor Global: R\$ 2.274,66

Valor do item em relação ao total

1) pulverizador -...



Quantidade de preços por item

1.00
0.75
0.50
0.25
0.00

Item 1

Detalhamento dos Itens



Item 1: pulverizador - sr 420

Preço Estimado: R\$ 2.274,66 (un)

Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.274,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.274,66

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

pulverizador - sr 420

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 309w

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.274,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira Soares

Data: 22/05/2023 15:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS: MOTOSSERRA, ROÇADEIRA E PULVERIZADOR
COM RECURSO DA SECRETARIA DE VIAÇÃO E SERVIÇOS RODOVIÁRIOS.

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Descrição: PULVERIZADOR - SR 420 - PULVERIZADOR - SR 420

Identificação: PMDTS-492023-Processo dispensa

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: teixeirasoarespr.equipiano.com.br:7
474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

44
34.290.876/0001-31

GASPARELO FERRAMENTAS LTDA

R\$ 2.274,66

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:
PR

Cidade:
Teixeira Soares

Endereço:
R BENJAMIN CONSTANT, SN

Telefone:
(42) 3422-1295/ (42) 3422-3506

Email:
atalaia.irati@brturbo.com.br





GUIMAG GUIMARÃES MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

Filial 2 GUIMAG GUIMARÃES MAQUINAS AGRICOLAS - SPZ

Cliente: 6852 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Endereço: AV ANTONIO ANDRE MAGGI, 1400
SAPEZAL / MT Bairro CENTRO

Telefone: (65) 99658-9580 / (65) 98402-7912

C.N.P.J.: 02.422.951/0003-46 Data: 11/07/23 Hora: 15:02:30 Página: 1

Fone: (65) 3383-1737

Insc. Estadual:

Tipo Contribuinte: Consumidor Final

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 310w

CNPJ/CPF: 01.614.225/0001-09

Orçamento	Tipo	Cod.Int.	Número	Vendedor:	Operação	Local de Venda:	Data abert.:	Data Validade:
	ORC	42.310	15178	EDENILSON REIS MO	10 VENDA	BALCAO	11/07/2023	10/08/2023

Produto	Descrição	Nro. Req.	Prateleira	NCM	UN	CST	Qtde	Preço unit.	Descontos	ICMS ST	Valor total
42032000009	PULVERIZADOR SR420 56,5C	0	AMOSTRA/B	84244100	UN	20	1,0000	2.531,55	0,00	0,00	2.531,55
Valor lcn Subst.		0,00	Valor IPI	0,00	Total:				0,00	0,00	2.531,55

Quantidade de itens:	1	Despesas:	0,00	Seguro:	0,00	Frete:	0,00	Total dos itens:	2.531,55
Total IPI:	0,00	Descontos:	0,00	Serviços:	0,00	Mercadorias:	2.531,55	Total da nota:	2.531,55
Transportadora:	0								

Condição de pagamento: 1 À VISTA

SAPEZAL / MT - Data de impressão: 11 de Julho de 2023, Data de abertura: 11/07/2023
Guimag Guimarães
Máquinas Agrícolas Ltda
CNPJ: 02.422.951/0003-46
Sapezal - MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
Cliente

EDENILSON REIS MOREIRA SOARES
Vendedor

E M I T E N T E

MIL MOTOS

RUA TRAIRA 1470 CENTRO

CEP:78365-000

Telefone: 65-3383-1696

Email: milmotos.servicos@gmail.com

CNPJ 07.830.216/0001-23

ORÇAMENTO: 0019631

C L I E N T E

Cliente: F00264 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL

AV ANTONIO ANDRE MAGGI 1400 CENTRO

CEP:78365-000 Cidade SAPEZAL Fone: 3383-4500

CPF: 01.614.225/0001-09

I. E: ISENTO

Emissão: 11/07/2023

item 44
Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha nº 311W

Atendente: LEIA

Equipamento: ORÇAMENTOS ORÇAMENTOS

P R O D U T O S

Produto	Descrição do Produto	Marca	Prateleira	Quant.	Vlr Unit.	Desc.	Vlr Total
.1	SR 420 Pulverizador	DIVERSOS	OFICINA	1,00	2.359,00	0,00	2.359,00

Observações:

44

Só aceitamos troca ou devolução de produtos com defeito de fabricação.

Sr cliente caso não queira seguir com o conserto sera cobrado uma taxa de remontagem do equipamento ou se preferir levar sem montar a taxa ficara isenta

Autorizo a emissão de nota fiscal e duplicata para cobrança deste pedido de mercadorias ou serviço.

A falta de pagamento implica em corte de fornecimento e no protesto do titulo correspondente.

Total Bruto: 2.359,00

Sapezal 11 de julho de 2023

Total Desconto: 0,00

Total Líquido: 2.359,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL

* Somente por encomenda

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 312w

CNPJ: 17060050/0449.27 PESQUISA REALIZADA EM 17/07/2023

<https://sacola.magazineluiza.com.br/#/>

Prefeitura Municipal
 de Sapezal
 Folha n. 314w



<https://www.madeiramadeira.com.br/carrinho>

Prefeitura Municipal
de Sapezal 315w
Folha n

item 48.

CNPJ: 17.960.950/0049-27 PESQUISA REALIZADA EM 19/07/2023

<https://sacola.magazineluiza.com.br/#/>

ITEM 48: SUPORTE - EM METAL, FIXO / REGULAVEL, PARA SUPORTE DE TV, PRETO, ACONDICIONADO EM FORMA ADEQUADA

suporte metalico tv fixo bedin - x

Americanas - Sacola

Americanas - Estamos Aqui Por

Sacola de compras - Magazine

x

+

←

→

C

americanas.com.br/carrinho/?cartId=64b7c2c5f187167a90820e73

americanas

busque aqui seu produto

oia, faça seu login ou cadastre-se



Relógio Privado
Newys 5135 034
RS 33,22
adicional à cesta



Escada Multifunção em
alumínio 8x2 - 16
RS 557,93
adicional à cesta



Escada De Alumínio
Extensível 2x8 (15"
RS 870,90
adicional à cesta



Conjunto de Mesa com
04 Cadeiras Rio
RS 449,00
adicional à cesta



Cadeira tipo em
longarina 3 lugares
RS 1.083,71
adicional à cesta



Suporte Para TV Fixo Universal Bedin Sat BU-26
vendido por folhas revolução e entregue por americanas
restam apenas 3 unidades

78365-000

calcule frete e prazo

ok

não sei meu cep

receba até 04 de agosto - RS 51,99

retire na loja a partir de 04 de agosto - RS 51,99

1

+

remover

RS 23,99

receba até 04 de agosto

produto

qtd.

entrega

preço

1 produto

frete

total

RS 23,99

RS 51,99

RS 75,98

em até 1x sem juros

RS 75,98 no boleto

RS 75,98 em 1x no cartão de crédito ame

RS 75,98 no pix

continuar

adicional mais produtos

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

17°C Escalarado

07:10

FOR

19/07/2023

Pesquisar

17°C Escalarado

07:10

FOR

19/07/2023

AMERICANAS S.A. - CNPJ: 00.776.574/0006-60 PESQUISA REALIZADA EM 19/07/2023

https://sacola.americanas.com.br/carrinho/?cartId=64b7c2c5f187167a90820e73

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n 316w

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 312

17/07/2023

<https://sacola.magazineluiza.com.br/#/>

ITEM 49: TABUA PARA PASSAR ROUPAS - DE MADEIRA, TAMPO MEDINDO (99 X 30)CM, PLATAFORMA DE MADEIRA, COM REGULAGEM, COM SUPORTE METALICO PARA FERRO, ACOCHOADO REVESTIDO COM ESPUMA, REVESTIDO EM TECIDO, NAS CORES VARIADAS.

WhatsApp

2402515404@uflw1000

lojadomecanico.com.br/carrinho

Radial de Controle Público - M...

Barco de Preços: Pesquisar

COMO SER MELHOR QUE 99%

Carrinho | Loja da Mecânica

Quin - Carrinho de compras

LojadoMecânico

O que você procura...

Meus Pedidos

Entrar ou Cadastrarme

SEU CARRINHO

Entrega Única

Tabua de Passar Classic/Compact

TRAMONTINA-5175030

Vendido e entregue por LojadoMecânico

1

+

-

RS 84,90 ou

RS 94,33 a prazo

Provisão de entrega entre 25 e 31 de Julho

Para pagamentos aprovados hoje

CONTINUAR COMPRANDO

78365-000

ex. 12345-789

Q Buscor

NÃO SELEIONE CEP

Sapezal - MT

Entrega Única - RS 91,58

Para pagamentos aprovados hoje

Entrega entre 25 e 31 de Julho

RETIRA LOJA - Retire Grátis

Audiá confirmação do pagamento

Previsão de retirada em até 3 dias úteis

Continuar os depósitos e lojas desconhecidas

RESUMO DO PEDIDO

Produto (1)

Total do Frete

Total

RS 84,90 ou

RS 94,33 a prazo

RS 91,58

RS 176,48

à vista no Pix ou no boleto

ou RS 185,91

em até 4x RS 46,48 sem juros

Continuar

APROVEITE E LEVE TAMBÉM

Rolo de Mangueira

Trançad...

RS 189⁹⁰ a vista

Incluir no carrinho

Chave Combinada de

12mm

RS 19⁹⁰ a vista

Incluir no carrinho

Caixa de ferramentas

com...

RS 109⁹⁰ a vista

Incluir no carrinho

Ganhe 34 pontos no compra deste produto

Possui cupem ou vale? Você poderá usá-lo nos próximos pagamentos

Pesquisar

32°C

Pred encolado

16:14

POB

PB2

17/07/2023

GURGELMIX MÁQUINAS E FERRAMENTAS S.A. CNPJ: 29.302.348/0001-15 PESQUISA REALIZADA EM 17/07/2023

https://www.lojadomecanico.com.br/carrinho

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n 319w

ITEM 50: TELEVISOR - TIPO SMART TV, LED, TAMANHO DA TELA DE 50 , ULTRA HD, 4K, COM CONVERSOR DIGITAL, COM 3 HDMI, 2 USB, WI-FI, HDR PREMIUM E BLUETOOTH, BIVOLT

item 50

WhatsApp x YouTube x Rádio de Cont. x NEUROCENTE x Banco de Prec. x TELEVISOR 50 F x TV Led 50 Pole. x Americanas - E x sacola.americanas x Smart TV QLED x Smart TV DLEC x

busque aqui seu produto

americanas

oia, faça seu login ou cadastre-se

aproveite e leve também



Boneca Bebe Ratom Silicone Grafina...
RS 309,90
adicional à cesta



Livro - O Brasil no Págo em Poeta de...
RS 60,00
adicional à cesta



Multifuncional Estipo Ecobank L3250 Wi-Fi...
RS 1.245,00
adicional à cesta



Geladeira Refrigerador Brastemp Frost Free...
RS 3.221,11
adicional à cesta



Base Bow Bioparti com Cadeira Para...
RS 2.400,00
adicional à cesta

minha cesta

produto	qtd.	entrega	preço
 Smart TV 50\" data-bbox="468 712 508 758"/> Smart TV 50\" data-bbox="468 712 508 758"/> Samsung Q60B Qled 4K 3 HDMI 2 USB Wi-Fi - 2022 voltagem: BIVOLT venda e entrega por americanas	- 1 + remover	receba até 15 de agosto	RS 2.799,90

resumo do pedido

1 produto	RS 2.799,90
frete	RS 102,99
total	RS 2.902,89 em até 6x sem juros
	RS 2.902,89 no boleto
	RS 2.902,89 em 8x no cartão de crédito ante
	RS 2.902,89 no pix

continuar

adicional mais produtos

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

calcule frete e prazo

78365-000

ok

não sei meu cep

receba até 15 de agosto - RS 102,99



Relatório de Cotação: TELEVISÃO 65 POLEGADAS

Pesquisa realizada em 19/07/2023 09:19:39

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n 32W

Relatório gerado no dia 19/07/2023 09:19:58 (IP: 201.182.235.237)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: televisor

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
1 / 5	1	R\$ 4.589,99 (un)	-	R\$ 4.589,99	R\$ 4.589,99
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 3ª Companhia de Engenharia de Combate Mecanizada			Nº Pregão: 52022 UASG: 160526	R\$ 4.589,99
Valor Unitário					R\$ 4.589,99
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.589,99		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.589,99	

Valor Global: R\$ 4.589,99

Detalhamento dos Itens

Item 1: televisor

Preço Estimado: R\$ 4.589,99 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4.589,99	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.589,99	Observação
Quantidade	Descrição			
1 Unidade	tamanho tela: 65 pol, voltagem: 110/220 v, características adicionais: smart tv, 4 k, wifi, entradas hdmi/usb, conversor, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,			
				R\$ 4.589,99
	Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais			
	Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021			



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

6ª Divisão de Exército

3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

3ª Companhia de Engenharia de Combate Mecanizada

Objeto: Aquisição material de expediente..

Descrição: Televisor - Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: 110/220 V, Características Adicionais: Smart Tv, 4 K, Wifi, Entradas Hdmi/Usb, Conversor, Tipo Tela: Led, Acessórios: Controle Remoto,

Data: 24/04/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 52022 / UASG: 160526

Lote/Item: /7

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

Prefeitura Municipal de Sapezal
Folha nº 3226

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

08.335.448/0001-78 VIA LUMEN'S AUDIO, VIDEO E INFORMATICA LTDA

R\$ 4.152,00

VENCEDOR

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo: UN65AU7700

Descrição: SMART TV 65", bivolt, resolução 4k hdr, 4k HDR ativo 120 hz, ultra hd, HDMI 2.1 ou superior, USB, lan, WIFI, bluetooth, dolby vision, hdr techn

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PR Curitiba R MANOEL EUFRASIO, 1350 Paula (41) 3023-5917 vialumens1@terra.com.br

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 4.222,68

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo: 65UQ7950PSB

Descrição: SMART TV 65" LG 4K 65UQ7950PSB WIFI BLUETOOTH HDR INTELIGENCIA ARTIFICIAL THINQ SMART MAGIC GOOGLE ALEXA

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
DF Brasília AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA, 01 Felipe (61) 9831-5551 licitacoes@hypertechnologies.com.br

44.444.374/0001-71 TREEBUY LTDA

R\$ 4.589,99

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo: SAMSUNG

Descrição: SMART TV 65" Bivolt, resolução 4k hdr, 4k HDR ativo 120 hz, ultra hd, HDMI 2.1 ou superior, USB, lan, WIFI, bluetooth, dolby vision, hdr technicolor, borda fina ou infinita. Garantia mínima de 01 ano. Manual em português. Conteúdo da embalagem: 01 TV, 01 controle remoto, 2 (duas) baterias (para o controle remoto), manual do usuário e cabo de energia. Equipamento com selo PROCEL de economia de energia.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte R HUMBERTO ROSA TEIXEIRA, 436 (31) 9243-8489 treebuy.contato@gmail.com

33.011.597/0001-29 CARLOS CESAR DE MORAES INFORMATICA

R\$ 4.590,00

Marca: PHILIPS

Fabricante: PHILIPS

Modelo: PHILIPS 65PUG7406/78

Descrição: SMART TV 65", bivolt, resolução 4k hdr, 4k HDR ativo 120 hz, ultra hd, HDMI 2.1 ou superior, USB, lan, WIFI, bluetooth, dolby vision, hdr technicolor, borda fina ou infinita. Garantia mínima de 01 ano. Manual em português. Conteúdo da embalagem: 01 TV, 01 controle remoto, 2 (duas) baterias (para o controle remoto), manual do usuário e cabo de energia. Equipamento com selo PROCEL de economia de energia.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP São Paulo R ESTACIO FERREIRA, 11 (11) 3991-7814 rodrigo@costaoliveiras.com.br

35.953.886/0001-72 PAULO C MARTINS

R\$ 5.000,00

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo: 65"

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 65 POL, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, 4 K, WIFI, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
RS Santa Maria R TRES DE MAIO, 263 (51) 9936-7579 pauloc-martins@bol.com.br



ITEM 51: TELEVISOR SMART COM TELA DE PELO MENOS 65 POLEGADAS, WI-FI INTEGRADO, BLUETOOTH, UHD, 4K HDR, COM PAINEL RGB, TECNOLOGIA LED, TAXA DE ATUALIZAÇÃO COM TECNOLOGIA DE 120HZ, RESOLUÇÃO DE PELO MENOS 1920/1080, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, COM NO MÍNIMO 2 ENTRADAS USB E 3 ENTRADAS HDMI. DOLBY DIGITAL, POTÊNCIA SONORA MÍNIMA DE 20W RMS. PROCESSADOR QUAD CORE, ENTRADA DE REDE RJ45, SAÍDA DE CABO ÓPTICO DIGITAL, BIVOLT, CLASSE DE EFICIÊNCIA A NA ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE) DE ACORDO COM A IN 2/2014 SLT/MP. ACESSÓRIOS INCLUSOS CONTENDO MANUAL DE INSTRUÇÕES, CONTROLE REMOTO E CABO DE FORÇAS. GARANTIA 12 MESES

Smart TV 65 Samsung

ob: fba3 seu login ou cadastre-se

busque aqui seu produto

americanas

aproveite e leve também

- Biscoito Virella Maizena Kit 5 R\$ 69,21 adicional à cesta
- Cesta Básica Completa - 59 itens (L... R\$ 437,82 adicional à cesta
- Kit 3 Refrigerante Sólido Per 2 Litros R\$ 27,87 adicional à cesta
- Supporto Fixo Tv E Monitor 42" Até 85 R\$ 109,90 adicional à cesta
- Kit 06 Lata Leite I Po Inglês 1 Litro R\$ 263,73 adicional à cesta

minha cesta

produto	qtd.	entrega	preço
Smart TV qled 65 4k Toshiba 65m550i vidaa 3 hdm 2 USB Wi-Fi - TB015M cor: PRETO vendido por comparak e entregue por americanas	- 1 + remover	receba até 08 de agosto	R\$ 4.548,85
1 produto frete			R\$ 4.548,85 R\$ 19,99
total			R\$ 4.568,84 em até 8x sem juros R\$ 4.568,84 no boleto R\$ 4.568,84 em 8x no cartão de crédito ame R\$ 4.568,84 no pix

calcule frete e prazo

78365-000 ok não sei meu cep

receba até 08 de agosto - R\$ 19,99

continuar

adicionar mais produtos

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº. 047/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2022

Pelo presente instrumento o **MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida Maravilha, s/nº, Praça da Bíblia, centro, em Feliz Natal - MT, CEP 78.885-000, inscrito no CNPJ nº. 01.614.088.0001-02, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. **JOSÉ ANTONIO DUBIELLA**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG nº 3R/2286872 SSP/SC, inscrito no CPF sob nº 692.338.109-68, residente e domiciliado neste Município, Feliz Natal - MT. Resolve **REGISTRAR OS PREÇOS UNITÁRIOS** da empresa Fornecedor: **OLMIR IORIS E CIA LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº. 70.429.956/0001-99 estabelecida na cidade de Juína-MT, no Avenida Mato Grosso, nº 116, bairro Modulo 02, CEP 783200000, neste ato representada por **HOLMES HENRIQUE IORIS**, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade nº 1679811-2 SSP/MT, inscrito no CPF sob o nº 017.282.171-13, residente e domiciliado na AV. Mato Grosso nº 116N na cidade de Juína/MT, nas quantidades estimadas nesta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela alcançada, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes nesta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei nº 10.520/02 e Lei 8666/93 e suas alterações, no que coube e em conformidade com as disposições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. Através da presente ata, temos como objeto: **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS, E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL - MT**, conforme condições, quantidades e especificações constantes no Edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022, REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2022**, conforme quantidades e valores descritos abaixo:

Item	Quant.	Unid	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
3	25	UN	ARMÁRIO DE COZINHA - ESTRUTURA EM AÇO - PUXADORES EM PS METALIZADO - ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ - PRATELEIRAS INTERNAS - AMPLO ESPAÇO INTERNO - GAVETA FUNCIONAL - DESIGN PRÁTICO - MEDIDAS DO ARMÁRIO AÉREO 3 PORTAS: 40 X 105 X 28CM (AXLXP) - SUPORTA ATÉ: 20 KG BALCÃO / 40 KG PANELEIRO / 15 KG ARMÁRIO AÉREO MATERIAL AÇO.	513,00	12.825,00
10	21	UN	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS – BT1 - DIMENSÕES: LARGURA: 240MM; PROFUNDIDADE: 350MM; ALTURA: 420MM; TOLERÂNCIA: +/- 15%; CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA OU SUPORTE PARA O MOTOR EM AÇO, COM FINO ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI; CUBA EM AÇO INOX. CABEÇOTE BASCULANTE COM TRAVE PARA FACILITAR A REMOÇÃO DA CUBA PARA HIGIENIZAÇÃO; SISTEMA DE ENGRENAGENS HELICOIDAIS; COM QUATRO NÍVEIS DE VELOCIDADE; MOVIMENTO PLANETÁRIO; SISTEMA DE TROCA DE VELOCIDADE PROGRESSIVA COM POLIA VARIADORA; COM BATEDOR PARA MASSAS LEVES, MASSAS PESADAS E BATEDOR GLOBO; CHAVE LIGA/DESLIGA E CHAVE SELETORA DE VELOCIDADE; MANIPULA TRAVA/ DESTRAVA; COM OS SEGUINTE ACESSÓRIOS INCLUSOS: 1 TACHO EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS; 1 BATEDOR PARA MASSAS LEVES; 1 BATEDOR PLANO PARA MASSAS PESADAS; 1 BATEDOR GLOBO PARA CLARAS, ETC. FREQUÊNCIA: 50/60HZ. POTÊNCIA: 500WATS; VOLTAGEM: 110 OU 220V (MONOFÁSICA). GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNC	4.440,00	93.240,00

40	40	UN	MESA EM L, COM TAMPOS EM 40MM E LATERAIS EM 25MM MACIÇO ALÉM DE CONTAR COM SAPATAS COM REGULAGEM DE ALTURA PARA CORRIGIR IMPERFEIÇÕES DO PISO. ESTE PRODUTO PODE SER UTILIZADO EM ESCRITÓRIOS OU EM SEU HOME OFFICE. COM BORDAS DE 1 MM COM COLA SUPER RESISTENTE A UMIDADE QUE AUMENTARÁ MUITO A VIDA ÚTIL DO SEU MÓVEL. MATERIAIS EM MDP, REVESTIMENTO EM BP, SISTEMA DE MONTAGEM: PARAFUSOS, PREGOS, CAVILHAS, PARA USO DE ESCRITÓRIO, COR: NOGAL/PRETO, TAMANHO/PESO: ALTURA: 750MM LARGURA: 1800MM PROFUNDIDADE: 1500MM PESO: 52KG PARA ESCRITÓRIO 150 CM X 060 CM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - TAMPO EM BP DE 15 MM; - PERFIS PLÁSTICOS DE 15 MM, PONTEIRAS, AMBOS RÍGIDOS; - PÉS MISTOS EM AÇO E BP TIPO "I"; - RETAGUARDA EM BP NA COR DO TAMPO; - COM 03 (TRÊS) GAVETAS; - PÉS REGULÁVEIS PARA CORREÇÃO DE DESNÍVEL DO PISO; - PARTES EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO.	1.250,00	50.000,00
49	36	UN	TELEVISOR A CORES TECNOLOGIA LED - SMART TV, APROXIMADA (CM) 1780X1780, TELA DE 42 POLEGADAS E RESOLUÇÃO FULL HD 1920 X 1080, ENTRADAS: 04 HDMI, 01 V - COMPONENTE, 01 ENTRADA PARA PC (RGB), 01 ENTRADA DE ÁUDIO PC, 01 ENTRADA DE ÁUDIO E VÍDEO P2, 01 ENTRADA LAN PARA CONEXÃO REDE, 01 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL, 03 ENTRADAS USB, COBERTURA DE CANAIS, VHF, UHF, CATV, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, SLEEPTIMER, TIME MACHINE PAL-M / N / NTSC/ISDB - TB, VOLTAGEM BIVOLT, 20W RMS, FORMATO DA TELA 16: 9, WIDESCREEN, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO BRASILEIRA, PADRÕES DE VÍDEO ADOTADO NO BRASIL PARA TV DIGITAL.	2.905,00	104.580,00
54	28	UN	VENTILADORES DE PAREDE EM AÇO 60 CM / 24", ALTURA MÁXIMA, 1,97M, POTÊNCIA, 1/4CV - 200 W, DIÂMETRO DA HÉLICE, 22", RPM, 1300 MÁXIMA, TENSÃO, 127 V, 220 V OU BIVOLT, VELOCIDADE REGULÁVEL. GARANTIA 12 MESES.	430,00	12.040,00
TOTAL DO CREDOR				550.550,00	

CLÁUSULA SEGUNDA – DA LICITAÇÃO

2.1. Para registrar os preços do objeto desta Ata foi realizado procedimento licitatório, em obediência ao disposto na Lei Complementar nº. 123/2006, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022, REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2022**, com fundamento nas Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93 e alterações posteriores no que couber, no Decreto 7.892/2013, conforme autorização da Autoridade Competente, publicado no site da Unidade Gestora no dia 11 de agosto de 2022; no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso no dia 11 de agosto de 2022, página nº 218, edição nº. 4.044 e no Diário Oficial de Contas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – DOC TCE/MT com divulgação em 11 de agosto de 2022 e Publicação dia 12 de agosto de 2022, páginas nº 18 e 19, edição nº. 2593.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA E DO RECEBIMENTO.

3.1. A empresa, detentora do registro de preços deverá entregar os produtos de forma parcelada, conforme especificado no Termo de Referência, de acordo com as necessidades das Secretarias deste Município.

3.2. O objeto deste registro de preços deverá ser executado em estrita observância ao Edital de Licitação **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022, REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2022** e seus anexos.

3.3. Os produtos deverão ser entregues de acordo com as necessidades e conforme as solicitações das Secretarias deste Município.

3.3.1. É de responsabilidade da contratada todos os encargos inerentes aos seus funcionários, não havendo nenhum vínculo entre estes e o Município de Feliz Natal - MT.



ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Denise

CNPJ: 03.953.718/0001-90

000300

Item 54

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 – REGISTRO DE PREÇO PROCESSO
Nº056/2022

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 326

Pelo presente instrumento o **MUNICÍPIO DE DENISE**, Estado de Mato Grosso, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ/MF sob nº **03.953.718/0001-90**, Inscrição Estadual Isento, com sede a Praça Brasília, nº 111, Centro, na Cidade de Denise/MT, CEP: 78.380-000 – Telefone: (65) 334-1397 – e-mail: licitacao.denise@gmail.com, representado pelo seu Prefeito, Sr. **Aldecir de Souza Oliveira**, portador do RG nº **1001535 SSP/MT** e do CPF nº **654.832.941-49** - (**Gestão 2021/2024**), **RESOLVE** registrar os preços das Empresas relacionados no Item 4; nas quantidades estimadas nesta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela alcançada, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes nesta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei n. 10.520/02 e Lei 8666/93 e suas alterações, no que couber, ao Lei Municipal nº 008/2008, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. OBJETO DA LICITAÇÃO

1.1. REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE INFORMÁTICA, DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE DENISE/MT, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ATO CONVOCATÓRIO.

2. DA LICITAÇÃO

2.1. Para registrar os preços do objeto desta Ata foi realizado procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial n. 031/2022, com fundamento nas Leis n. 10.520/02, n. 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Municipal nº 008/2008, no que couber, conforme autorização da Autoridade Competente, Prefeito Municipal **ALDECIR DE SOUSA OLIVEIRA**.

3. DA FORMA DE EXECUÇÃO

3.1. A empresa detentora do registro deverá realizar o fornecimento dos serviços, em estrita observância dos termos constantes no Termo de Referência do Pregão Presencial nº 031/2022.
3.1. O objeto deste registro de preços deverá ser executado em estrita observância ao Edital de Licitação Pregão Presencial n. 031/2022 e seus anexos.

4. DA EMPRESA VENCEDORA E DOS PREÇOS REGISTRADOS

4.1. Empresas Vencedoras:

Empresa: STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP	
CNPJ: 05.870.717/0001-08	Inscrição Estadual: 13.241.888-6
Endereço: Rua Joaquim Murtinho, nº 1140 – Centro Sul	
CEP: 78.020-290	Cidade/Estado: Cuiabá/MT
Total Registrado: R\$ 312.565,24 (trezentos e doze mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos).	





ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE
CNPJ 03.953.718/0001-90

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n° 327
000998

12	85323	GIRA-GIRA OU CARROSEL - CR, COM TRES LUGARES PARA CRIANCAS. DIAMETRO: 1000MM; ALTURA MINIMA: 495MM; TOLERANCIA: ±10%. PECA COMPOSTA POR TRES PARTES: BASE, ASSENTOS E VOLANTE. BASE COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE. VOLANTE CENTRAL FIXO. EIXO METALICO CEN...	UNIDADE	10,00	1.700,0000	17.000,0000
13	85371	LIQUIDIFICADOR - SEMI-INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE 2 L, COM 2 VELOCIDADES, COM FUNCAO PULSAR E CAPACIDADE DE TRITURAR GELO, COPO REMOVIVEL CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO INOX, EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, COM ESPESSURA DE 1 MM, FLANGE DO COPO EM MAT...	UNIDADE	7,00	700,0000	4.900,0000
14	85301	MESA DE REUNIAO - MADEIRA PRENSADA, MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO EM AMBAS AS FACES, CINZA, OVAL, 25MM, 0,74M, NO MINIMO DE 1.0 X 2.0 X 0.74 M	UNIDADE	10,00	865,0000	8.650,0000
15	85299	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO - M6 , EM MELAMINA COM 25MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO DA BORDA EM FITA PVC E BORDAS ARREDONDADAS PVC ESTRUTURA METALICA TUBULAR TRIPE COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PAS...	UNIDADE	30,00	554,0000	16.620,0000
16	323570	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS 110V	UNIDADE	5,00	360,0000	1.800,0000
17	323790	REFRESQUEIRA INOX COM 2 CUBAS DE 15 LITROS, VOLTAGEM:110V, SISTEMA DE AGITACAO COM PAS DE ALTA RESISTENCIA, TERMOSTATO REGULAVEL	UNIDADE	2,00	3.785,0000	7.570,0000

Total do Lote... 312.565,24
Total do Fornecedor... 312.565,24



Prefeitura de Nova-Ubiratã

Item 54

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 328w

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2022

PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 16/2022 – REGISTRO DE PREÇOS

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES, contados a partir da data de sua assinatura.

PEDIDO Nº: 092/2022

O Município de Nova Ubiratã, Estado de Mato Grosso, por meio da Prefeitura Municipal, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede administrativa na Rua Pará, 1850, bairro Jardim Santa Helena, nesta cidade, inscrita no CNPJ sob o nº 01.614.521/0001-00, representado neste ato pelo Prefeito Municipal, Sr. Edegar José Bernardi, portador da Carteira de Identidade RG nº 967186 SSP/MT e do CPF nº 567.528.491-53, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Avenida Tancredo Neves, nº 1650, Centro, nesta cidade de Nova Ubiratã (MT), RESOLVE registrar os preços da empresa **ARAUJO CASTRO COMERCIO LTDA**, inscrita no CNPJ: 36.136.393/0001-02, localizada na Av. Dr José Feliciano Figueiredo, nº 84, Bairro: Centro Sul, representada pelo Sr. Paulo Henrique Andreani Araújo, portador do RG: 20135181 SSP/MT e o CPF: 022.905.351-22 na quantidade estimada, de acordo com a classificação por ela alcançada por **ITEM**, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes nesta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações em conformidade com as disposições a seguir.

1 - DO OBJETO

1.1 Registro de preços para futura e eventual aquisição de eletrodomésticos, eletroportáteis, ar condicionado e equipamentos para serem utilizados pelas secretarias municipais.

2 - DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS

2.1. O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados a partir da publicação de seu extrato no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

2.2. Nos termos do § 4º do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, durante o prazo de validade desta ata de registro de preços, o município de Nova Ubiratã não será obrigado a efetuar a aquisição, exclusivamente por seu intermédio, os produtos referidos na cláusula primeira, podendo utilizar para tanto, outros meios, desde que permitidos por lei, sem que de fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie à empresa detentora.

3 - DA GERÊNCIA DA PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1 O gerenciamento deste instrumento caberá ao município de Nova Ubiratã, através da Secretaria Municipal de Administração, no seu aspecto operacional e à Coordenação Jurídica de Licitações, nas questões legais.

4 - DA ESPECIFICAÇÃO, QUANTIDADE E PREÇO

4.1. Os itens, especificações, unidades, quantidades, marcas/modelos, preços unitários estão registrados nessa Ata de Registro de Preços, encontram-se indicados na tabela abaixo:

ITEM	CÓD ITEM	CÓD TCE MT	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
15	7891	276841-0	FOGÃO - DOMESTICO, CORPO ESMALTADO E MESA DE INOX, A GAS, 4 BOCAS, QUEIMADORES SIMPLES,	BRASLAR SIRIUS PLUS	UN	14	787,00	11.018,00



Prefeitura de Nova-Ubiratã

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n.º 3296

			ACO INOX, POTENCIA: 600 W, CONSUMO: 0,50 KW/H,PRODUCAO APROX: 250 KG/H; VOLTAGEM: 220V, PESO: 30 KG.					
56	62077	24915-7	REFRESQUEIRA - EM ACO INOX, MODELO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30 L, VOLTAGEM 110/220 V.	IBBL BBS2	UN	6	3.869,00	23.214,00

Valor total: R\$ 245.850,00

4.2. Os valores acima poderão eventualmente sofrer revisão (aumento ou decréscimos) nas seguintes hipóteses:

- Para mais, visando restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro inicial desta Ata, na hipótese de sobrevir fatos supervenientes imprevisíveis, ou previsíveis, porém, de consequências incalculáveis, retardadores ou impeditivos da execução do ajustado, ou ainda, em caso de força maior caso fortuito, fato do príncipe e fato da administração, nos termos do art. 65, II, "d" e § 5º da Lei 8.666/93;
- Para menos, na hipótese de o valor contratado ficar muito superior ao valor do mercado, ou, ainda, quando ocorrer o fato do príncipe previsto no art. 65, § 5º da Lei 8.666/93.

4.3. A revisão de preços será feita com fundamento em planilhas de composição de custos e/ou preço de mercado;

4.4. Nos preços supracitados estão incluídas todas as despesas relativas ao objeto contratado (tributos, seguros, encargos sociais, etc.).

5 - DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

5.1. Comparecer quando convocado no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da convocação formal, para assinatura da Ata de Registro de Preços, sob pena de multa de 2% (dois por cento) ao dia, sobre o valor a ela adjudicado.

5.2. Retirar a Nota de Empenho no prazo de 05 (cinco) dias, contados do recebimento da convocação formal.

5.3. O prazo de validade da Ata de Registro de Preços para a aquisição será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

5.4. Se o licitante vencedor se recusar a assinar a ata de registro de preços injustificadamente será aplicada a regra seguinte: quando o proponente vencedor não apresentar situação regular, no ato da assinatura da ata, será convocado outro licitante, observada a ordem de classificação, para celebrar o contrato, e assim sucessivamente, sem prejuízo da aplicação das sanções cabíveis na Lei 8.666/93, 10.520/02 e demais disposições vigentes.

5.5. No caso de descumprimento (não assinatura), o município de Nova Ubiratã se reserva no direito de convocar outro licitante, observada a ordem de classificação, para assinar a ata, sendo este o novo detentor.

maxi
50

RESOLUÇÃO Nº 000.050/140 27 RESOLUÇÃO REALIZADA EM 18/07/2023

<https://sacola.magazineluiza.com.br/#/>



JACIARA

PREFEITURA

GESTÃO 2021/2024

item 55
Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 331w

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº192/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2022

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

Aos 20 de julho de 2022, **PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à Av. Antônio Ferreira Sobrinho, nº. 1.075, nesta cidade de Jaciara, Estado de Mato Grosso, inscrito no C.N.P.J sob o nº 03347135/0001-16, doravante, neste ato a Secretária Municipal de Educação, Cultura, Lazer e Desporto de Jaciara/MT, Sr^a. **MARCIA CRISTINA FERREIRA FARIAS GERALDO**, brasileira, residente e domiciliada nesta cidade, portadora da Cédula de Identidade RG nº. 1144455-0 e inscrita no CPF sob o nº. 654.789.911-04, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e de outro lado, a Sociedade empresária doravante denominada simplesmente **FORNECEDOR: OLMIR IORIS & CIA LTDA - EPP**, devidamente cadastrado sob o código nº 14020, inscrita no CNPJ/MF sob o nº **70.429.956/0001-99**, estabelecida à AV. MATO GROSSO, nº 116N, Bairro: LOTE RT1D, CEP: 78320-000, na cidade de JUINA/MT, Fone: (66) 3566-1240, olmieleiro@gmail.com neste ato representado pelo Sr. **OLMIR IORIS**, portador do RG nº **148339-2 SSP/PR** e CPF nº. **252.935.409-04**, em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão para Registro de Preços nº 29/2022, **RESOLVEM** firmar entre si o **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JACIARA/MT.** constantes do Anexo I do Edital do Pregão para SRP nº 29/2022, que passa a fazer parte integrante desta **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, dos Decretos nºs 3.555, de 08 de agosto de 2000, 3.693, de 20 de dezembro de 2000, 3.784, de 06 de abril de 2001, 3.931, de 19 de setembro de 2001 e 4.342, de 23 de agosto de 2002, que regulamentam a modalidade do Pregão e o Sistema de Registro de Preços, e no que couber, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada, e demais normas legais aplicáveis, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA I - DO OBJETO

A presente ATA tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JACIARA/MT.**, conforme planilha abaixo:

Item	Código	OLMIR IORIS & CIA LTDA - EPP	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
2	113.001.073	AR-CONDICIONADO 12 MIL BTUS, SOMENTE FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO (SELO PROCEL)-A, COR BRANCA, TENSÃO/VOLTAGEM - 220V, GARANTIA DE 12 MESES Marca: TCL / TAC 12CSA	UNI	20	2.000,00	40.000,00
4	113.001.075	AR CONDICIONADO 9000 BTU, CLASSIFICAÇÃO NO INMETRO, DISPLAY	UNI	5	1.750,00	8.750,00



JACIARA

PREFEITURA

GESTÃO 2021/2024

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 332w

		DE TEMPERATURA INVISIVEL, CONTROLE REMOTO, DIRECIONADOR AUTOMÁTICO, GARANTIA DE 12 MESES. Marca: TCL / TAC 09CSA				
6	043.001.6 97	AR CONDICIONADOR - TIPO SPLIT, UNIDADE INTERNA HORIZONTAL, PISO TETO/TETO PISO OU HI WALL, FIXO EM PAREDE, CAPACIDADE DE REFRIGERACAO 36.000 BTU/H, TENSAO DE 220 VOLTS, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, NAO SUPERIOR A 80 KWH/MES. FUNCAO DE DESUMIDIFICACAO, CONTROLE REMOTO DISPLAY NA EVAPORADORA, AJUSTE NA DIRECAO DO FLUXO DE AR VERTICAL E HORIZONTAL, FUNCOES E INDICADOR DE TEMPERATURA, SISTEMA DE PURIFICACAO DE AR, BAIXO NIVEL DE RUÍDO, DEVERA POSSUIR SELO PROCEL DO INMETRO COM CLASSIFICACAO "A, B OU C", NA COR BRANCA, GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO, COM MANUAL DE INSTRUcoes Marca: ELGIN / PEFI36B2	UNI	3	7.000,00	21.000,00
10	064.001.1 27	ARMÁRIO COPA/COZINHA AÉREO TRÍPLO EM AÇO RESISTENTE; COR BRANCA 3 PORTAS DE ABRIR Marca: TELASUL / STAR	UNI	5	481,00	2.405,00
16	044.001.1 59	BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE 20 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO ABS E CHAPA AÇO INOXIDÁVEL Marca: LIBELL / MASTER CGA	UNI	8	750,00	6.000,00
26	098.001.0 38	CADEIRA GIRATÓRIA ESCRITÓRIO; TIPO EXECUTIVA COM BRAÇOS, COURO; COR PRETA, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS NR17 NORMA REGULAMENTADORA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, QUE TRATA DA ERGONOMIA; E DA NBR 13962 - DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS (ABNT). Marca: VANDAFLEX / PREMIUM	UNI	5	899,00	4.495,00
37	101.003.0 25	ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL FERRO GALVANIZADO, NÚMERO DEGRAUS 7 UN, REVESTIMENTO DEGRAUS BORRACHA ANTIDERRAPANTE, TIPO DEGRAUS FIXOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS ANTIDERRAPANTES, TRAVA DE SEGURANÇA, CAPACIDADE 150 KG Marca: BOTAFOGO / 7 DEGRAUS	UNI	12	304,00	3.648,00
39	113.001.0 80	FOGÃO GÁS, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4 UN, NORMAS TÉCNICAS SELO INMETRO GATEGORIA 'A', CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO/FORNO AUTOLIMPANTE/TAM-, VOLTAGEM 110/220 V, COR BRANCA Marca: ATLAS / MONACO	UNI	5	717,00	3.585,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

item 55
Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 333

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

Aos seis dias do mês de junho de 2022, **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à Rua Rui Barbosa, nº. 335, nesta cidade de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, inscrito no C.N.P.J sob o nº 37.464.948/0001-08, doravante, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor **EDUARDO JOSE DA SILVA ABREU**, brasileiro, portador do RG sob o n.º 2661557-6 - SSP/MT e inscrito no CPF nº 513.991.051-91, residente e domiciliado em São Pedro da Cipa, na rua Irmã Valdina Tambosa, 291, Vila Erica, no uso das atribuições, e de outro lado, a Sociedade empresarial doravante denominadas simplesmente **OLMI INFORMATICA LTDA EPP**, situada na Av. Mato Grosso, nº 91N - Lote RT 1C, Juína - MT, CEP: 78320-000, Telefone: (66)3566-1240, inscrita no CNPJ nº 00.789.321/0001-17, neste ato representado pelo Sr. **Andrey Ricardo loris**, portador do CNH nº 01188718957 DETRAN/MT e CPF nº 907.910.101-04, em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão para Registro de Preços nº 002/2022, **RESOLVEM** registrar os preços para "Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de móveis, equipamentos e materiais permanentes diversos para atender todas as Secretarias Municipais de São Pedro da Cipa/MT", que passa a fazer parte integrante desta **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, dos Decretos nºs 3.555, de 08 de agosto de 2000, 3.693, de 20 de dezembro de 2000, 3.784, de 06 de abril de 2001, 3.931, de 19 de setembro de 2001 e 4.342, de 23 de agosto de 2002, que regulamentam a modalidade do Pregão e o Sistema de Registro de Preços, e no que couber, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada, e demais normas legais aplicáveis, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA I - DO OBJETO



1.2.A presente ATA tem por finalidade o “Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de móveis, equipamentos e materiais permanentes diversos para atender todas as Secretarias Municipais de São Pedro da Cipa/MT”, conforme planilha abaixo:

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
3	CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA OS RODÍZIOS DEVE SER CONSTITUÍDOS DE DUAS (02) ROLDANAS CIRCULARES NA DIMENSÃO DE 50,00 MM E FABRICADAS EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DENOMINADO DE POLIAMIDA (PA 6,6) E PU EM SUA EXTREMIDADE, DEDICADAS PARA SEREM UTILIZADAS EM PISOS RÍGIDOS. UM (01) CORPO DO RODÍZIO CONFIGURADO DE FORMA SEMICIRCULAR E FABRICADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DENOMINADO POLIAMIDA (PA 6,6)... CONFORME PLANILHA Marca: PLAXMETAL / BRIZZA TELA EXECUTIVA	UN	20	750,00	15.000,00
5	APARELHO AR CONDICIONADO - 12MIL BTUS TIPO DE OPERAÇÃO - SOMENTE FRIO; CAPACIDADE TÉRMICA (BTUS) - 12.000 Marca: TCL / TAC 12CSA	UN	15	2.360,00	35.400,00
6	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HIGH WALL 18000 BTUS, APARELHO INTERNO E EXTERNO, TIPO REVERSO, SELO A PROCEL, FUNÇÕES SLEEP, SWING E TIMER, TENSÃO 220V, FREQUÊNCIA 60HZ, VAZÃO DE AR 900 M3/H... CONFORME PLANILHA Marca: TCL / TAC 18CSA	UN	8	3.250,00	26.000,00
12	ARMÁRIO COPA/COZINHA - ARMÁRIO COPA /COZINHA AÉREO TRIPLO- EM AÇO RESISTENTE, NA COR BRANCA, 03 PORTAS DE ABRIR, ACABAMENTO PINTURA EPÓXI/ POLIÉSTE, PUXADORES DE ALUMÍNIO CROMADO. DIMENSÕES APROXIMADA: LARGURA 1,20CM, ALTURA 52,5CM E PROFUNDIDADE 28,3CM Marca: TELASUL / STAR	UN	5	600,00	3.000,00
17	BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4	UN	5	3.175,00	15.875,00

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 335w

CONF. 17 060 05010449-27 PESQUISA REALIZADA EM 19/07/2023

<https://sacola.magazineluiza.com.br/#/>



ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de R.P. N.º 187/2022

Pregão Presencial/Registro de Preços N.º 75/2022

Validade: 12 (doze) meses.

Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades das Secretarias Municipais deste Município de Aripuanã/MT.

O **MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ**, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o número 03.507.498/0001-71, com sede na Avenida América do Sul, N.º 2.500-S, nesta cidade, Estado de Mato Grosso, neste ato representada pela Prefeita Municipal, **Sra. SELUIR PEIXER REGHIN**, brasileira, casada, residente e domiciliada na Rua Ademir Demichelli n.º 683, em Aripuanã, Estado de Mato Grosso, portador da C.I. RG. N.º 3161745-0 e CPF n.º 539.659.739-91, doravante denominado "**ÓRGÃO GERENCIADOR**", e a empresa **LEILA ALVES CORDEIRO LUSA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o número 44.227.505/0001-69, com sede na Rua das Castanheiras, Quadra 41, Sala 901, n.º 1001, na cidade de Sinop, Estado de Mato Grosso, Bairro: Setor Comercial, CEP: 78.550-290, Telefone (66) 9646-6950, E-mail: metatecnologia.snp@gmail.com, neste ato representada pelo sócio administrador senhor, **Fernando Lusa**, portador da C.I. RG. N.º 168357-0 SSP/MT e CPF/MF n.º 010.400.011-22, doravante denominada "**DETENTORA DA ATA**", nos termos do artigo 15 da Lei Federal N.º 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal n.º 10.520/2002 e das demais normas legais aplicáveis e, considerando o resultado do **Pregão Presencial/Registro de Preço n.º 75/2022**, firmam a presente Ata de Registro de Preços, obedecendo as disposições da Lei Federal N.º 10.520/2002, a Lei Complementar N.º 123/2006 e 147/2014, os Decretos Federais N.º 7.892/2013, N.º 8.250/2014 e N.º 8.538/2015, os Decretos Municipais N.º 1.392/2008 e 3.259/2018 e subsidiariamente, a Lei Federal N.º 8.666/93 com suas alterações posteriores e demais legislação aplicável, e em conformidade com as disposições a seguir.

1.OBJETO E PREÇOS

1.1. Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços, visando a *futura e eventual aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades das Secretarias Municipais deste Município de Aripuanã/MT*. Conforme Termo de Referência em anexo, Pregão Presencial/Registro de Preços N.º 75/2022, abaixo especificados:

SEQ.	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QNTD.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	695607	CADEIRA EM POLIPROPILENO LONGARINA COM NO MINIMO 03 LUGARES, NA COR PRETO.	MARTIFLE XN-ISO01179	un	163,0000	R\$467,0000	R\$ 76.121,00
2	695613	CADEIRA ESTOFADA TIPO SECRETARIA GIRATORIA COM REGULAGEM SEM BRACO DE APOIO, NA COR PRETO. - 695613	MARTIFLE X N3908PT00	un	97,0000	R\$299,0000	R\$ 29.003,00



3	708295	DRONE-COM FLIGHTAUTONOMY, COM INTELIGENCIA AEREA AVANÇADA.; UMIS REDUNDANTES E SENSORES DE OBSTACULOS EM 5 DIRECOES; BATERIA DE VOO INTELIGENTE; SISTEMA DE TRANSMISSAO DE IMAGENS OUSYNC 2.0 HD E VIDEOS EM 4K/60 FPS, TRANSMISSAO AO VIVO EM 1080P A DI	DJI Mini 2 Fly	un	6,0000	R\$5.090,0000	R\$ 30.540,00
4	708316	ENCARDENADORA PERFURADORA PARA ESPIRAL A4.	EXCENTRI X A4 PRO	un	28,0000	R\$850,0000	R\$ 23.800,00
5	701913	ESCADA COM NO MINIMO 02(DOIS) DEGRAUS EM ACO INOXIDAVEL ANTIDERRAPANTE.	AGATA BAQ 002	un	59,0000	R\$119,0000	R\$ 7.021,00
6	708309	GUILHOTINA - MANUAL, 10 FLS.	C.OFFICE PROFISSIONAL A4	un	33,0000	R\$280,0000	R\$ 9.240,00
7	695659	LAVADORA DE ALTA PRESSAO CARACTERISTICAS MINIMAS DE 420 L/H DE VAZAO MAXIMA, PRESSÃO MINIMA (LIBRAS) 1750 PSI, TENSAO 110/220V, + PISTOLA, PONTEIRAS E MANGUEIRA 5M. - 695659	ELETROLUX EWS30	un	36,0000	R\$730,0000	R\$ 26.280,00
8	692680	MICROFONE SEM FIO DE MAO-TIPO UHF, FONTE CHAVEADA 100 240VAC.	KSR UHF 002-D HT	un	51,0000	R\$490,0000	R\$ 24.990,00
56 9	708314	PLASTIFICADORA-PLASTIFICA O TAMANHO A3, A4, A5, A6, AJUSTE PRECISO E CONSTANTE DA TEMPERATURA, PAINEL DE CONTROLE COM TODAS AS FUNCOES, BOTAO AJUSTAVEL PARA LAMINACAO A QUENTE OU A FRIO, BOTAO QUE MOVE O MATERIAL A SER LAMINADO PARA FRENTE OU PARA TR	NAGANO 102061073	un	27,0000	R\$800,0000	R\$ 21.600,00
10	695661	SERRA ELETRICA ANGULAR COM AS CARACTERISTICAS MINIMAS: POTENCIA 1300W ROTACAO 13000 RPM CAPACIDADE DE CORTE 4 3/8 PARA CORTAR MARMORE NA VOLTAGEM 220V.	VONDER SVM1300S	un	4,0000	R\$490,0000	R\$ 1.960,00
11	708315	SUPORTE DE TV-ARTICULADO	PIX - 079-0014	un	89,0000	R\$95,0000	R\$ 8.455,00
12	695802	TELA DE PROJECAO TIPO TRIPE, AREA VISUAL: MINIMA DE 1,80 X 1,80 METRO, TECIDO: MATTE WHITE (BRANCO OPACO), GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	SUMAY SM-TTQS100	un	41,0000	R\$605,0000	R\$ 24.805,00

ITEM 56: PLASTIFICADORA - PORTATIL, PLASTIFICA O TAMANHO A3, A4, A5, A6, RG E OFICIOS, BOTAO SELETOR DE MICRAS, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO, POTÊNCIA DE 350W, 127V, MATERIAL UTILIZADO PARA PLASTIFICACAO: POLASEAL, ESPESSURA ENTRE 150/175 MICRA, DIMENSOES DO PRODUTO: 495 X 108 X 80 MM.

Winshop x Kabum x kabum.com.br/carrinho

Plastificadora Docs A1 x Plastificadora aurore x plastificadora de doc x Click Suprimentos x Plastificadora p/poli x

Foco Login ou crie seu cadastro

SELECIONE O ENDEREÇO

78365-000 Não lembro meu CEP

Entregar em: Sapezal / MT

PRODUTO E SERVIÇO

Vendido e entregue por VIELLAGG

Aurora
Plastificadora Aurora, 110V - LM3233H
Parcelado no cartão, à vista ou PIX, R\$ 680,00

RESUMO

Valor dos Produtos:	R\$ 680,00
Frete:	R\$ 83,91
Total à prazo:	R\$ 763,91
(em até 10x de R\$ 76,39 sem juros)	

Valor à vista no PIX:
R\$ 763,91
(Economize R\$ 0,00)

Quant:

Preço à vista no PIX:
R\$ 680,00

R\$ 150,61
R\$ 83,91

FRETE:
☐ Expressa - Até 10 dias úteis
☒ Padrão - Até 12 dias úteis

24°C Ensolado 09:23 09/23 PCP PTP 26/07/2023

Pesquisar

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha n. 340W

MARPAX COMERCIO DIGITAL LTDA - CNPJ: 07.738.481/0001-86 REALIZADA EM 26/07/2023

<https://checkout.marpax.com.br/>